

در افتتاحیه مدارس مهر فولاد سنگان عنوان شد؛

فولاد سنگان محور اشتغال و توسعه در منطقه خواف

همزمان با هفته دفاع مقدس صورت گرفت؛ دیدار با خانواده شهید



همزمان با هفته دفاع مقدس، نمایندگان مدیرعامل شرکت فولاد مبارک اصفهان، فرماندار و نماینده شهرستان مبارک با پدر شهیدان ضیائی (مجید، اصغر، خدابخش، محمد) و پدر شهیدان زینلی (شعبانعلی، اکبر، اصغر) دیدار کردند.

همچنین در این هفته همایش بزرگ رزمندگان، جانبازان و ایثارگران شهرستان مبارک برگزار شد.

رشد تولید فولاد مبارک در شش ماهه نخست امسال



مهندس عظیمیان، مدیرعامل فولاد مبارک گفت: توجه به ایمنی و کاهش حوادث از جمله اقدام‌های مثبتی است که در فولاد مبارک انجام شده به طوری که شاهد کسب رکورد کمترین میزان حوادث ایمنی هستیم. وی ادامه داد: تولید فولاد مبارک در شش ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته با رشد همراه بوده به طوری که در صد تحقق برنامه تولید فولاد خام شش ماهه در گروه فولاد مبارک شامل فولاد مبارک، سبا و هرمرگان به ۱۰۹ درصد رسیده است.

مدافع تیم ملی فوتبال ایران در سپاهان



فاطمه عادل مدافع تیم ملی فوتبال ایران به تیم بانوان فولاد مبارک که سپاهان پیوست. فاطمه عادل سابقه قهرمانی با تیم آینده سازان میهن نجف آباد در لیگ برتر ایران و همچنین سابقه حضور در تیم‌های ملی جوانان، جوانان و بزرگسالان ایران را در کارنامه دارد. این بازیکن اصفهانی که دو فصل گذشته پیراهن دیگر تیم همشهری یعنی ذوب آهن را بر تن کرده بود با عقد قراردادی به مدت یک سال به جمع طلایی پوشان اصفهانی پیوست. عادل پیرامون پیوستن به سپاهان، گفت: از سوی باشگاه فولاد مبارک که سپاهان از دو سال پیش پیشنهاداتی داشتم، اما ترجیح دادم چالش‌هایی که در ذوب آهن وجود دارد را تجربه کنم و بعد از آن به یک تیم بزرگتر بروم و امسال تصمیم گرفتم به تیم بزرگ فولاد مبارک سپاهان اضافه شوم. وی پیرامون سرمربی تیم سپاهان اظهار کرد: در تیم ذوب آهن برای بیان محمودی بازی کرده‌ام، مهم هم نتیجه گیری تیم است، باید در هر شرایطی در اختیار مربی و تیم بود و با تمام توان در اختیار تیم باشیم.

فاطمه عادل پیرامون تمرینات سپاهان گفت: اکنون در فاز بدنسازی هستیم و در هفته آخر به تمرینات تاکتیکی می‌پردازیم، در باشگاه فولاد مبارک که سپاهان امکانات بسیار عالی است و سال گذشته نیز امکانات خوبی را در اختیار تیم بانوان قرار داده شد، به هواداران تیم سپاهان قول می‌دهم که تمام تلاش خود را برای تیم انجام دهم.

بازیکن تیم فوتبال بانوان سپاهان در پایان پیرامون ورود بانوان به ورزشگاه‌ها برای تماشای فوتبال آقایان، گفت: این طبق طبیعی زنان است که برای تماشای فوتبال به ورزشگاه‌ها بروند، من یکی از زنانی بودم که برای بازی تیم ملی با بولیوی به ورزشگاه آزادی رفتم، تجربه‌ای بسیار شیرین و هیجان‌انگیز بود.



مدارس مهر فولاد سنگان با حضور رخشانی مهر معاون وزیر آموزش و پرورش و رییس نوسازی، تجهیز مدارس کشور، حجت الاسلام و المسلمین شمسین امام جمعه، محمودنگهبان نماینده مجلس شورای اسلامی، حسین سنجرائی فرماندار، علی امرایی مدیرعامل فولاد سنگان و جمعی از فرماندهان نظامی و انتظامی و دیگر مسئولان منطقه، با حضور پرشور دانش آموزان و مردم مناطق محروم شهرستان خواف، افتتاح شد. در این مراسم، مهندس عظیمیان، مدیرعامل فولاد مبارک که از طریق ویدئو کنفرانس در این مراسم سخنرانی می‌کرد، بهره‌برداری از این مدارس را به همه مردم و مسئولان شهرستان خواف تبریک گفت و افزود: نواخته شدن زنگ مدرسی که فولاد مبارک و فولاد سنگان با افتخار برای بنای آن‌ها آستین همت بالا زدند، لحظهای باشکوه و بسیار مسرتبخش است.

وی با بیان این که در فاز اول و همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید، چهار مدرسه از هفت مدرسه تعهدشده طی مدت صد روز آماده بهره‌برداری شد، گفت: هم‌زمانی بهره‌برداری از این مدارس با هفته دفاع مقدس از این نظر حائز اهمیت است که کمک به ارتقای دانش فرزندان ایران اسلامی و اهمیت تحصیل و کسب علم کمتر از دفاع از مرزهای کشور نیست. عظیمیان تصریح کرد: فولاد مبارک و فولاد سنگان در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی خویش در این پروژه ماندگار سرمایه‌گذاری کرده‌اند. وی در همین راستا از حمایت‌های مسئولان این استان و سازمان توسعه و نوسازی مدارس قدردانی کرد. مدیرعامل فولاد مبارک که از توسعه صنعت در مناطق مستعد به‌عنوان فرصتی برای محرومیت‌زدایی، اشتغال‌زایی و توسعه پایدار نام برد، و اظهار امیدواری کرد: با توفیقات الهی بتوان در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی همچنان به مردم شریف کشور خدمت‌رسانی کرد. در مراسم افتتاح این مدارس،



یادداشت

در مسیر پیشرفت بنگاه‌های اقتصادی سنگ‌اندازی نکنیم



م. تقی بلوکی

برداشته و شرکت‌های زیر مجموعه آن نیز متاثر از این مدیریت، توانسته‌اند موفقیت‌های بسیاری را از آن خود کنند. که در این بین می‌توان به تولید بیش از نیمی از فولاد کشور و اشتغال‌زایی چند ده هزار نفری توسط فولاد مبارک اشاره کرد که این امر حاصل تدبیر مدیریت موفق این شرکت بوده است.

در این شرایط سخت اقتصادی سنگ‌اندازی برخی از مسئولین نه تنها راه را برای پیشرفت کشور باز نخواهد کرد، بلکه پیشرفت بنگاه‌های اقتصادی را با مشکل مواجه می‌کند. ببال این وجود روز گذشته در صحن علنی مجلس شاهد سوال نماینده فلاورجان از وزیر صمت بودیم که خوشبختانه وزیر پاسخ قاطعی به وی داد و تاکید کرد که قانون را کامل اجرا کردیم.

رحمانی عنوان کرد: در خصوص شرکت‌های تابعه و شرکت‌هایی که به نحوی وزارت صنعت، معدن و تجارت در آنها سهام دارد نیز قانون به طور کامل اجرا شده است. به عنوان مثال با وجود آنکه مادر شرکت فولاد مبارک ۱۷ درصد سهام داریم، قانون را کامل اجرا کردیم و برای مدیر مورد تاکید نماینده محترم سوال کننده نیز همه

لوازم التحریر به دانش آموزان، موجب شادای این خانواده‌ها، امام زمان و شهدا خواهد بود.

در ادامه رخشانی مهر، معاون وزیر آموزش و پرورش و رییس اداره نوسازی، تجهیز مدارس کشور نیز در این مراسم، از اقدامات صورت گرفته تقدیر و تشکر ویژه‌ای کرده و گرامیداشت هفته دفاع مقدس و بازگشایی مدارس، را به فال نیک گرفت و افزود: وجود نیروهای انسانی و فضاهای آموزشی از عوامل مهم در موفقیت دانست و خوشبختانه ساخت این چنین مدرسی در راستای این مهم بوده و انشالله شاهد پیشرفت علمی دانش آموزان این منطقه باشیم. وی از مساعدت و همکاری مدیریت فولاد مبارک و فولاد سنگان کمال تشکر کرده و گفت: امید است باین اقدامات صورت گرفته، شاهد افزایش توسعه آموزشی در مناطق شهرستان خواف باشیم.

محمود نگهبان، نماینده مردم خواف در مجلس شورای اسلامی در مراسم افتتاحیه مدارس افزود: اقدام بسیار نیک و ارزشمند فولاد سنگان در منطقه، الگویی بسیار مناسب جهت دیگر صنایع فولادی در منطقه خواهد بود و از زحمات عظیمیان و امرائی در ساخت به موقع و سریع کمال تشکر را دارم و توانمندسازی تعاونی‌های موجود در منطقه با همت فولاد سنگان از اقدامات بسیار شایسته و حرفه‌ای در قالب معین اقتصادی منطقه بوده و نقش بسیار مهم این شرکت و مدیریت عالی فولاد مبارک و فولاد سنگان در راستای مسئولیت‌های اجتماعی است.

وی دغدغه مدیریت عالی فولاد مبارک را، پیشرفت و استفاده دانش آموزان از فضاهای مناسب آموزشی دانست و افزود: انشالله با راه‌اندازی کارخانه کنسانتره سازی ۵ میلیون تنی فولاد سنگان، شاهد رشد، اشتغال‌زایی و توسعه همه جانبه در منطقه باشیم.

از ایران که فولاد مبارک در آنجا فعالیت صنعتی داشته، در محرومیت‌زدایی از آن استان نقش بسزایی ایفا کرده است و با توجه به تعهد مدیریت عالی فولاد مبارک که نسبت به توسعه شهرستان خواف، تعداد هفت مدرسه در دستور کار ساخت قرار گرفته که چهار مدرسه توسط شرکت فولاد سنگان احداث و سه مدرسه دیگر با سرمایه‌گذاری فولاد مبارک توسط اداره نوسازی و تجهیز مدارس استان ساخته خواهد شد.

وی اظهار کرد: از مهمترین ویژگی‌های این مدارس، استحکام بسیار بالا، زیر نظر ناظر نوسازی مدارس استان بوده که در صدور کار ساخت شده و در نوع خود یک رکورد در کشور محسوب می‌شود.

وی در خصوص محرومیت‌زدایی از منطقه از امضای تفاهم‌نامه‌ای با حضور مدیر کل فنی و حرفه‌ای استان در این مراسم خبر داد و گفت: این تفاهم‌نامه با هدف افزایش توسعه کیفی آموزش به منظور توانمندسازی جوانان با توجه به پتانسیل معدنی در منطقه بوده و افزایش توان علمی و مهارتی با انتقال دانش فولادی به جوانان این منطقه مهمترین هدف در این تفاهم‌نامه است.

از دیگر اقدامات فولاد سنگان در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی، تشکیل تعاونی‌ها به منظور توانمندسازی مردم بوده و بحق فولاد سنگان محور واقعی تولید، اشتغال و توسعه در منطقه خواف است.

حجت الاسلام والمسلمین شمسین، امام جمعه نیز در مراسم افتتاح این مدارس، اقدام فولاد سنگان دفاع مقدس و یاد و خاطره شهیدان فولاد سنگان را محور واقعی تولید، اشتغال و توسعه در منطقه دانست و گفت: فولاد مبارک و فولاد سنگان، مصداق فولاد مبارک در کشور علاوه بر حرکت موثر در سنگر تولید و پیشرفت، در سنگر دیگری به نام مسئولیت‌های اجتماعی مشغول خدمت‌رسانی به مردم عزیز ایران بوده و در هر نقطه‌ای

فولاد مبارک در کشور علاوه بر حرکت موثر در سنگر تولید و پیشرفت، در سنگر دیگری به نام مسئولیت‌های اجتماعی مشغول

خدمت‌رسانی به مردم عزیز ایران بوده و در هر نقطه‌ای از ایران که فولاد مبارک در آنجا فعالیت صنعتی داشته، در محرومیت‌زدایی از آن استان نقش بسزایی ایفا کرده است

در فاز اول و هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی جدید، چهار مدرسه از هفت مدرسه تعهدشده طی مدت صد روز آماده بهره‌برداری شد. هم‌زمانی بهره‌برداری از این مدارس با هفته دفاع مقدس از این نظر حائز اهمیت است که کمک به ارتقای دانش فرزندان ایران اسلامی و اهمیت تحصیل و کسب علم کمتر از دفاع از مرزهای کشور نیست

سنجرائی فرماندار خواف نیز، فولاد مبارک و فولاد سنگان را پیش‌تازان عمل در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی دانست و گفت: سازمانها و شرکت‌های معدنی به لحاظ قانونی مسئولیت اجتماعی دارند که تا شعاع ۶۰ کیلومتر در مباحث فرهنگی، اجتماعی شهرستان رسیدگی کنند. خوشبختانه قدم بزرگی که در این شهرستان برداشته شده و طبق بررسی‌ها نیاز اصلی شهرستان در نظام آموزشی است که دوستان در فولاد سنگان ورود پیدا کرده‌اند. بازه زمانی ساخت این چهار مدرسه یکساله بوده که کمتر از سه ماه انجام شده است و کار بسیار بزرگ و اثرگذاری است.

سنجرائی عنوان کرد: باید به سلیقه خوب مدیرعامل سنگان، اشاره کرد و از ایشان تشکر میکنم، علاوه اینکه برای تمام دانش آموزان این طرح بسته فرهنگی در نظر گرفته شده است که در حال حاضر شاهد هستیم به بهترین وجه تقدیم آنها می‌شود. وی گفت: اولویت‌های ما زیرساخت‌هاست که به مجموعه‌ها هم اعلام شده و فولاد مبارک و فولاد سنگان امروز پیش‌تازان این شرکتهای معدنی در بحث مسئولیت اجتماعی است.



در هر مسئولیتی حمایت از مدیران موفق بنگاه‌های اقتصادی است تا بتوانند با رشد و بالندگی صنعت، زمینه اشتغال‌زایی، صادرات و پیشرفت این مرز و بوم را فراهم کنند.

استعلامات قانونی از دیوان محاسبات، سازمان بازرسی و سایر نهاد‌های مرتبط اخذ شده و بر مبنای آنها عمل کرده‌ایم. به عقیده نگارنده؛ وظیفه جهادی و انقلابی هر فرد

